הצהרת גבי וולקינסון בהתאם להוראות הקבועות בסעיפים 224ב, 225 ו-241 לחוק החברות מצ"ב **כנספת א'1** לדוח זימון זה.

ביום ד', 18 במאי 2022, קבע דירקטוריון החברה כי לאור השכלתה וניסיונה, גבי וולקינסון היא בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית, כהגדרת המונח בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005 (להלן: "**תקנות המומחיות והכשירות**"). כמו כן, קבע

¹ כמשמעות המונח בתקנה 1 לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000.

הדירקטוריון כי בכפוף לאישור מינויה לדירקטורית חיצונית בחברה על ידי האסיפה הכללית, תכהן הגב' וולקינסון כחברה בוועדת הביקורת, ועדת התגמול וועדת המאזן.

בכפוף לאישור האסיפה הכללית את מינויה כדירקטורית חיצונית בחברה ובהתאם לאישור דירקטוריון החברה מיום 18 במאי 2022, מוצע לאשר מתן גמול שנתי וגמול השתתפות לגב' וולקינסון, בגובה הסכומים המירביים המפורטים בתוספת השנייה, השלישית והרביעית לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות הגמול" ו- "התוספות", בהתאמה) ובהתאם לדרגה שבה תסווג החברה מעת לעת, כמפורט בתוספת הראשונה לתקנות הגמול.

נוסח ההחלטה המוצעת ("החלטה מס' 2"): "למנות את גב' מירב וולקינסון לדירקטורית חיצונית בחברה לתקופת כהונה בת שלוש שנים, החל ממועד אישור האסיפה.

בהתאם לסעיף 66(ב) לחוק החברות, בעל מניות, אחד או יותר, שלו אחוז אחד (1%) לפחות מזכויות ההצבעה באסיפה הכללית, רשאי לבקש מהדירקטוריון לכלול נושא בסדר היום של האסיפה הכללית, ובלבד שהנושא מתאים להיות נדון באסיפה הכללית. בהתאם לתקנה 5א לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, בקשה לפי סעיף 66(ב) לחוק החברות תומצא לחברה עד שבעה (7) ימים לאחר זימון האסיפה, קרי: עד ליום ה' 26 במאי 2022. מצא דירקטוריון החברה כי נושא שהתבקש לכלול בסדר היום מתאים להיום נדון באסיפה הכללית, תכין החברה סדר יום מעודכן ותפרסם אותו באתר ההפצה לא יאוחר משבעה (7) ימים אחרי המועד האחרון להמצאת הבקשה להכללת נושא נוסף על סדר היום, קרי עד ליום ה' 2 ביוני 2022.